“আহমদী”র নববর্ষ

আল্লাহতালা ফজলে “আহমদী” পত্রিকা নববর্ষে পদার্পণ করিল। আমরা প্রিয় পার্টক পার্টিকাগণকে নববর্ষের শুভাশীষ জানাই-তেছি। সঃ আঃ।

সালানা জলসা

আগামী ২৪ এবং ২৫শে মে ১৯৫৯ইং মোতাবেক ৯ই ও ১০ই জ্যৈষ্ঠ ১৩৬৬ বাং রবিবার ও সোমবার ব্রাহ্মণবাড়িয়া আঞ্জ মন আহমদীয়ার সালানা জলসা অনুষ্ঠিত হইবে। জলসায় পূর্বে পাকিস্তানের বিভিন্ন স্থান হইতে হুজির বক্তাগণ উপস্থিত হইবেন। জাতি ধর্ম নিবিশেষে সকলকে জলসায় যোগদানের জন্য নিমন্ত্রণ করা যাইতেছে।

কলিকাতা হইতে পদব্রজে কাদিয়ান পর্য্যন্ত সফর

মোঃ আহসানউল্লাহ সিকদার